
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/231/22 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Czermin na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1082 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Czermin na rok szkolny 2022/2023, w przypadku: 

1) oleju napędowego na 7,17 zł za litr; 

2) benzyny bezołowiowej Pb 95 na 6,29 zł za litr; 

3) LPG na  2,72 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Robert Mikołajczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6723


		2022-09-27T11:51:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




